ESPÉCIE:  Contrato Administrativo.  OBJETO: Prestação de Serviços de Locação de Veículos,  de
interesse da Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão do Município de São
Luís  Gonzaga  do  Maranhão/MA.  VALOR:  R$  480.600,00  (quatrocentos  e  oitenta  mil  e  seiscentos  reais).  DATA DO
CONTRATO: 24 de março de 2025. VIGÊNCIA: Início: 24 de março de 2025; Término: 24 de março de 2026. FONTES DE
RECURSOS: PODER: 02   PODER EXECUTIVO / FONTE: 02 05 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMIN, FINAN, PLANEJ,
ORÇA / PROGRAMA DE TRABALHO:

[...]

MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e MUNIM
EMPREENDIMENTOS LTDA sob CNPJ n.º 41.608.991/0001-77. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação de
Serviços de Locação de Veículos, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA. VALOR: R$ 665.400,00 (seiscentos e sessenta e cinco mil e quatrocentos reais). DATA DO CONTRATO: 24
de março de 2025. VIGÊNCIA: Início: 24 de março de 2025; Término: 24 de março de 2026. FONTES DE RECURSOS:
PODER: 02 PODER EXECUTIVO / FONTE: 02 13 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / PROGRAMA DE TRABALHO: 10
122 0021 2026 0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE SAÚDE / ELEMENTO DE DESPESA:

[...]

MUNIM EMPREENDIMENTOS LTDA sob CNPJ n.º  41.608.991/0001-77.  ESPÉCIE:  Contrato Administrativo.  OBJETO:
Prestação de Serviços de Locação de Veículos, de interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de São Luís
Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 684.000,00 (seiscentos e oitenta e quatro mil reais). DATA DO CONTRATO: 24 de
março de 2025. VIGÊNCIA: Início: 24 de março de 2025; Término: 24 de março de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER:
02 PODER EXECUTIVO / FONTE: 02 11 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / PROGRAMA DE TRABALHO: 12 122
0005 2006 0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO / ELEMENTO DE DESPESA:

[...]

SOCIAL e MUNIM EMPREENDIMENTOS LTDA sob CNPJ n.º 41.608.991/0001-77. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.
OBJETO: Prestação de Serviços de Locação de Veículos, de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social do
Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 145.080,00 (cento e quarenta e cinco mil e oitenta reais).

DATA DO CONTRATO: 24 de março de 2025. VIGÊNCIA: Início: 24 de março de 2025; Término: 24 de março de 2026.
FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 PODER EXECUTIVO / FONTE: 02 12 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL / PROGRA DE TRABALHO: 08 122 0004 2058 0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE

[...]

41.608.991/0001-77.  ESPÉCIE:  Contrato Administrativo.  OBJETO: Prestação de Serviços de Locação de Veículos,  de
interesse da Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão do Município de São
Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 485.280,00 (quatrocentos e oitenta e cinco mil, duzentos e oitenta reais).
DATA DO CONTRATO: 24 de março de 2025. VIGÊNCIA: Início: 24 de março de 2025; Término: 24 de março de 2026.
FONTES DE RECURSOS: PODER: 02   PODER EXECUTIVO / FONTE: 02 05 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMIN,
FINAN, PLANEJ, ORÇA / PROGRAMA DE TRABALHO: